
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ
І семестр 2023/2024 н.р. 

01.09.2023-15.09.2023 (лекції)

Група ІV АКф-1 ,2

Години Дисципліни Викладачі

П
он

ед
іл

ок

12
00 Педіатрія (1-2 т) Дідух О.О.

14
00 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

16
00 Акушерство (1 т) Оториноларингологія (2 т) Грицишин Б.Р.

Наливайко Л.М.

17
30 Акушерство (1-2 т) Грицишин Б.Р.

Ві
вт

ор
ок

9
45 Офтальмологія (1-2 т) Антоненко Ю.О.

12
00 Педіатрія (1-2 т) Дідух О.О.

14
00 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

16
00 Військово-медична підготовка та медицина 

надзвичайних ситуацій (1-2 т) Готь І.В.

С
ер

ед
а

8
00 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

9
45 Офтальмологія (1-2 т) Антоненко Ю.О.

12
00 Оториноларингологія (1-2 т) Наливайко Л.М.

14
00 Вибіркові дисципліни освітньо-професійної програми: 

Соціологія (1-2 т) Лозинська С.О.

Ч
ет

ве
р

9
45 Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 

(1-2 т) Хоркава Б.А.

12
00 Офтальмологія (1 т) ---- Антоненко Ю.О.

14
00 Оториноларингологія (1-2 т) Наливайко Л.М.

16
00 Акушерство (1-2 т) Грицишин Б.Р.

П
’я

тн
иц

я

12
00 Військово-медична підготовка та медицина 

надзвичайних ситуацій (1-2 т) Готь І.В.

14
00 Вибіркові дисципліни освітньо-професійної програми: 

Соціологія (1-2 т) Лозинська С.О.

16
00 Акушерство (1 т)

Гінекологія та 
репродуктивне здоров’я 
(2 т)

Грицишин Б.Р.
Грицишин Б.Р.

17
30

Хірургія з курсом 
анестезіології та 
реаніматології (1 т)

Внутрішня медицина (2 т) Хоркава Б.А.
Тверда І.І.



 

 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
        І семестр 2023/2024 н.р. 

            

 Група ІV АКф-1                                                                          

 

 Години  Дисципліни Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 12

00
-15

00 
 Педіатрія (3-10 т) Дідух О.О. 

16
00

-19
00

  Офтальмологія (3-11 т) Оториноларингологія  
(4-12 т) 

Антоненко Ю.О. 
Наливайко Л.М. 

Ві
вт

ор
ок

 12
00

-15
00 

 
Хірургія з курсом анестезіології та реаніматології 
(3-12 т) Хоркава Б.А. 

16
00

-19
00

  Акушерство (3-12 т) Грицишин Б.Р. 

С
ер

ед
а 

16
00

-19
00

  Гінекологія та репродуктивне здоров’я (8-12 т) Грицишин Б.Р. 

Ч
ет

ве
р 

8
00 

 

Вибіркові дисципліни 
освітньо-професійної 
програми: Соціологія 
(3-11 т) 

8
00

-11
00

 

Військово-

медична 
підготовка та 
медицина 
надзвичайних 
ситуацій 4-12 т) 

Лозинська С.О. 
Лозинська С.О. 
Готь І.В. 

9
45

  

Вибіркові дисципліни 
освітньо-професійної 
програми: Соціологія 
(3-11 т) 

П
’я

тн
иц

я 

8
00

-11
00

  Внутрішня медицина (3-10 т) Тверда І.І. 

 

 

 



 

 

 

 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 
        І семестр 2023/2024 н.р. 

            

 Група ІV МСф-2                                                                         

 

 Години  Дисципліни Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 

13
30

-16
30 

І бр Медсестринство в неврології, психіатрії та наркології (3-16 т) Олексюк-Нехамес А.Г. 

ІІ бр 

Вибіркові дисципліни 
освітньо-професійної 
програми: Домедична 
допомога пацієнту (5-15 т) 

 

16
00

-

19
00

 

 

 

Вибіркові дисципліни 
освітньо-професійної 
програми: Медсестринство  
в професійній патології  
(6-14 т) 

Бялий А.О. 
Древко І.В. 

Ві
вт

ор
ок

 

8
00

-11
00 

І бр 
Медсестринство в хірургії з курсом анестезіології та 
реаніматології (3-16 т) 

Хоркава Б.А. 

ІІ бр Медсестринство у внутрішній медицині (3-16 т) Рик Т.М. 

12
00

  Фізичне виховання (3-16 т) Кравцов Л.В. 

С
ер

ед
а 

8
00 

 

Вибіркові дисципліни освітньо-

професійної програми: 
Медсестринство  в професійній 
патології (лекції) (9-15 т) 

 

9
45 

Вибіркові дисципліни освітньо-професійної програми: 
Домедична допомога пацієнту (лекції) (10-16 т) 

9
45

  
Медсестринство в неврології, психіатрії та наркології (лекції) 
(3-8 т) Олексюк-Нехамес А.Г. 

12
00

-15
00

 

І бр Медсестринство у внутрішній медицині (3-16 т) Рик Т.М. 

ІІ бр 
Медсестринство в хірургії з курсом анестезіології та 
реаніматології (3-16 т) 

Хоркава Б.А. 

16
00

  Фізичне виховання (3-16 т) Кравцов Л.В. 

Ч
ет

ве
р 

8
00

-11
00 

І бр Медсестринство в педіатрії (3-16 т) Наливайко Л.М. 
ІІ бр Медсестринство в неврології, психіатрії та наркології (3-16 т) Олексюк-Нехамес А.Г. 

12
00

-15
00

 І бр 

Вибіркові дисципліни 
освітньо-професійної 
програми: Домедична 
допомога пацієнту (5-15 т) 

Вибіркові дисципліни освітньо-

професійної програми: 
Медсестринство  в професійній 
патології (6-14 т) 

Бялий А.О. 
Древко І.В. 
 

16
00

-19
00

 ІІ бр Медсестринство в педіатрії (3-16 т) Титуса А.В. 

П
’я

тн
иц

я 

8
00

-11
00 

І бр 
Медсестринство в сімейній медицині з курсом геронтології та 
геріатрії (3-14 т) Яремчук О.В. 

ІІ бр 
Медсестринство у внутрішній 
медицині (3-9 т) 

Медсестринство в хірургії з 
курсом анестезіології та 
реаніматології (4-10 т) 

Рик Т.М. 
Хоркава Б.А. 

12
00

-15
00

 

І бр 
Медсестринство у внутрішній 
медицині (3-9 т) 

Медсестринство в хірургії з 
курсом анестезіології та 
реаніматології (4-10 т) 

Рик Т.М. 
Хоркава Б.А. 

ІІ бр 
Медсестринство в сімейній медицині з курсом геронтології та 
геріатрії (3-14 т) 

Яремчук О.В. 

 


	Група ІV АКф-1 ,2

